

Nr. crt.	Denumire	UM	CONTRACT SUBSEQUENT NR. 172847/01.08.2022				NCS				NR				ACT ADIȚIONAL FINAL CONTRACT							
			Cantitate contract subsequent	Pret unitar (fără TVA) lei	VALOARE TOTALĂ (fără TVA) lei	TVA lei	VALOARE TOTALĂ (cu TVA) lei	Cantitate	Pret unitar (fără TVA) lei	VALOARE TOTALĂ (fără TVA) lei	TVA lei	VALOARE TOTALĂ (cu TVA) lei	Cantitate	Pret unitar (fără TVA) lei	VALOARE TOTALĂ (fără TVA) lei	TVA lei	VALOARE TOTALĂ (cu TVA) lei	Cantitate	Pret unitar (fără TVA) lei	VALOARE TOTALĂ (fără TVA) lei	TVA lei	VALOARE TOTALĂ (cu TVA) lei
1	Amenajare trotuare /alei cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de sană	mp	7.800,00	114,01	889.278,00	168.962,82	1.058.240,82	0,00	114,01	0,00	0,00	0,00	3,23	114,01	368,25	69,97	438,22	7.796,77	114,01	888.909,75	168.892,85	1.057.802,60
2	Amenajare trotuare /alei cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	8.300,00	104,30	865.690,00	164.481,10	1.030.171,10	0,00	104,30	0,00	0,00	0,00	325,50	104,30	33.949,65	6.450,43	40.400,08	7.974,50	104,30	831.740,35	158.030,67	989.771,02
3	Decapare șofalt la trotuar	mp	6.000,00	19,26	115.560,00	21.956,40	137.516,40	0,00	19,26	0,00	0,00	0,00	193,70	19,26	3.730,66	708,83	4.439,49	5.806,30	19,26	111.829,34	21.247,57	133.076,91
4	Spargere beton	mc	580,00	219,87	127.524,60	24.229,67	151.754,27	766,46	219,87	168.521,56	32.019,10	200.540,66	0,00	219,87	0,00	0,00	0,00	1.346,46	219,87	296.046,16	56.248,77	352.294,93
5	Demontare bordură mare	ml	5.000,00	16,09	80.450,00	15.285,50	95.735,50	0,00	16,09	0,00	0,00	0,00	439,20	16,09	7.066,73	1.342,68	8.409,41	4.560,80	16,09	73.383,27	13.942,82	87.326,09
6	Montare bordură mare	ml	5.500,00	70,13	385.715,00	73.285,85	459.000,85	0,00	70,13	0,00	0,00	0,00	1.336,20	70,13	93.707,71	17.804,46	111.512,17	4.163,80	70,13	292.007,29	55.481,39	347.488,68
7	Demontare bordură mică	ml	6.000,00	11,43	68.580,00	13.030,20	81.610,20	0,00	11,43	0,00	0,00	0,00	2.488,80	11,43	28.446,98	5.404,93	33.851,91	3.511,20	11,43	40.133,02	7.625,27	47.758,29
8	Montare bordură mică	ml	7.000,00	31,48	220.360,00	41.868,40	262.228,40	200,00	31,48	6.296,00	1.196,24	7.492,24	2.988,60	31,48	94.081,13	17.875,41	111.956,54	4.211,40	31,48	132.574,87	25.189,23	157.764,10
9	Montare bordură colorată de ciment (culoare roșie)	ml	710,00	100,10	71.071,00	13.503,49	84.574,49	186,00	100,10	18.618,60	3.537,53	22.156,13	0,00	100,10	0,00	0,00	0,00	896,00	100,10	89.689,60	17.041,02	106.730,62
10	Ridicarea la coșă câmin cu capac existent	buc	10,00	220,84	2.208,40	7.166,91	1.361,71	8.528,62	9,00	220,84	1.987,56	377,64	2.365,20	0,00	220,84	0,00	0,00	89,00	220,84	19.654,76	3.734,40	23.389,16
TOTAL CONTRACT SUBSEQUENT			7.433.306,41	637.966,15	3.369.360,66	TOTAL NCS	195.423,72	37.130,51	232.554,23	TOTAL NR	261.351,11	49.656,71	311.007,82	TOTAL AA	2.775.968,41	527.434,00	3.303.402,41					

SECRETAR GENERAL
SECTORUL DE ADMINISTRARE
MUNICIPIUL BUCUREȘTI

DIRECȚIA ADM. DOMENIULUI PUBLIC
Director Executiv,
FLORIN MANEA

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
CONSILIER JURIDIC
SILVIU CLAUDIU HONDOL

DIRECȚIA INVESTIȚII ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
Director Executiv,
CORALIA GEORGIANA FILIP

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
Director Executiv Adjunct,
ȘERBAN GHEORGHE

Întocmit, Din

EXECUTANT
ASOCIEREA SOINTEL-INVEST S.R.L.
& SMARTGREEN CONSTRUCȚII S.R.L.
prin lidee de asociere